_______________________________________________________________________________________

1

Comitê da Bacia Hidrográfica do Paraná 3

Secretaria Executiva: Rua Santo Antônio, 239 |Rebouças
|Curitiba/PR | CEP: 80.230.120

E-mail: comiteparana3@iat.pr.gov.br

www.iat.pr.gov.br/Pagina/Comite-da-Bacia-do-Parana-3

Curitiba, 28 de novembro de 2025

CONVOCAÇÃO PARA 2ª REUNIÃO DA CTINS DO CBH PARANÁ 3

Prezado,

Servimo-nos do presente para convocá-lo(a) a participar 2ª Reunião da Câmara Técnica

de Instrumentos de Gestão – CTINS do Comitê de Bacia Hidrográfica do Paraná 3, a ser reali-

zada no dia 1 de dezembro de 2025 (segunda-feira), às 08h30, por meio da Plataforma online

Zoom.

Pauta do dia:

1. Abertura;

2. Item 6 do Parecer Técnico nº 01/2025, referente ao reenquadramento da Bacia Arroio

Fundo;

3. Item 8 do Parecer Técnico nº 01/2025, referente ao reenquadramento da Bacia do Rio Mar-

reco;

4. Informes gerais;

5. Encerramento.

Link Zoom: https://us02web.zoom.us/j/81012600778

YouTube: https://youtube.com/live/Aq27tVvN9qQ?feature=share

Atenção: Representantes que fazem parte da composição da câmara deverão utilizar o link

do Zoom. O link do YouTube é destinado ao público em geral. Quórum necessário: Quatro (4) –

incluindo o Coordenador –, com pelo menos um (1) representante de cada setor.

Quaisquer contribuições, dúvidas e sugestões podem ser remetidas ao e-mail

comiteparana3@iat.pr.gov.br  ou pelo telefone (41) 3213-4752. Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Nicolás Lopardo
Coordenador da CTINS do CBH Paraná 3

		2025-11-27T16:02:42-0300